2 BNT-600A Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 1*Schuko 2 шт. 2 714,40 5 428,80
3 GM195 white Gemix бездротова мишка 2 шт. 128,70 257,40
4 HP-220MV black Gemix гарнітура 10 шт. 222,30 2 223,00
5 PA926 Акустична система 1.0 2 шт. 9 968,40 19 936,80

Разом: 31 707,00
Усього найменувань 5, на суму 31 707,00 UAH
Тридцять одна тисяча сімсот сім гривень 00 копійок

Менеджер